



# 1.1 报价明细表

项目名称：油茶苗采购项目      招标编号：HNZY-CG2024-0507      包号：A包

序号	苗木名称	规格 (CM)				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
		胸径	自然高	冠幅	容器				
1	海大 2 号	≥0.3cm	≥30cm	-	-	株	469000.00	6.7	3142300.00
2	海大 4 号、万海 1 号	≥0.3cm	≥30cm	-	-	株	205286.00	6.7	1375416.20
总计							674286.00	6.7	4517716.20

投标单位：海南白沙荣海现代农业科技发展有限公司 (公章)

法定代表人 (或授权代理人)：陈志娟 (签字或盖章) **陈志娟**

日期：2024年7月22日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。